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Hétfőn kezdődik a futsal NB I az Első Betonnal és a Legrand-Szentessel 

Sorsolás után, rajt előtt a megyei csapatok 
Hétfőn kezdődik a futsal NB I. 
Elkészült a bajnokság sorolása, 
a rajt előtt pedig a két megyei 
csapat, a Legrand-Szentes és az 
Első Beton háza táján néztünk 
szét. 

Alig egy hét van hátra a futsal NB 
I rajtjáig. A két megyei csapat, a 
Legrand-Szentes és az Első Beton 
már hetek óta készül a kezdésre. 

- Én személy szerint tökéle-
tesen elégedett vagyok a sorso-
lással. Siklósra látogatunk, az-
tán jön az Abony, majd Berety-
tyóújfalura utazunk. Remé-
lem, jó rávezető időszak lesz az 
egymást követő további nehéz 
meccsek előtt - nyilatkozta a 
sorsolásról Koncz Zsolt, a 
Szentes játékos-edzője, akinek 
munkáját Némethy László se-
gíti majd. A csapatban a követ-
kező változások történtek: Ka-
zán, Erhardt, Ruzsinszki, vala-
mint az utánpótláscsapatból 
Szabó L. érkezett, Kis K. abba-
hagyta, Tóth Csaba pedig porc-
műtéten esett át. A Legrand 
egy edzőmeccset játszott, ame-
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A csíkos mezes Legrand-Szentes és az Első Beton november 6-án találkozik Fotó: Gyenes Kálmán 

EZT A HELYEZÉST VÁRJA 
A DM ÉS A DV: 

© L E G R A N D - S Z E N T E S : 

A tavalyi negyedik 
helyezés nem 
tükrözte azt a remek 
szereplést, amely a Szentest 
jellemezte egész évben. Végig a 
dobogóért harcolt a csapat, amely 
a helyosztókra elfáradt. Az idei 
sorozatban azonban összejöhet 
Kónczék száméra a harmadik hely, 
és ez reális is a tíz csapatra csökkent 
NB l-es létszám, illetve a gárdák 
átalakulása alapján. 

ELSŐ BETON: 

Régóta vágynak már 
a szegedi vezetők arra, 
hogy az Első Beton a 
közvetlen élbolyban végezzen. A 
csapat folyamatos fejlődését 
figyelve ez most összejöhet. A 
dobogós helyért minden bizonnyal 
nagy csatét vív majd a Beton a 
megyei riválissal. A bronzcsatában 
valószínű a rutin dönthet - most 
még talán a Legrand javára. 
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L E G R A N D - S Z E N T E S : 

Kapusok: Kovács Krisztián, Bíró Mihály. 
Mezőnyjátékosok: Ábel Péter, Erhardt Szilárd, Jerney Csaba, Kazán Attila, 
Keller Zoltán, Kerepeczky Csaba, Koncz Zsolt, Labádi Gábor, Ruzsinszki 
Ferenc, Szabó Árpád, Szabó László, Szarvas Zsolt, Tóth Csaba, Varga Róbert. 
Játékos-edző: Koncz Zsolt. 

ELSŐ BETON: 

Kapusok: Tihanyi Csaba, Halász Krisztián. 
Mezőnyjátékosok: Balog Tibor, Brinszky Adrián, Bullás Imre, Csűri Csaba, 
Juhász Imre, K. Tóth Gyula, Kovács Péter, Mahler Ferenc, Németh László, 
Pataki Sándor, Puskás Csaba, Rácz Attila, Szentágotai Szabolcs, Tóth Attila, 
Vastag Szabolcs. 
Edző: Szabó Zsolt. 

lyen 2-1-re kikapott az Első 
Betontól. 

A szegedi gárda viszont öt fel-
készülési találkozón van túl. Az 
Aramis kétszeri, majd a Szentes 
egyszeri legyőzése után Gödöllőn 
kikapott, ellenben hazai pályán 
Juhász, K. Tóth és Németh talá-
latával ikszelt (3-3) a bajnoki 
címvédő ellen. 

- A bajnok elleni mindkét meccs 
jó iramú volt - vélte Szentágotai 
Szabolcs, a Beton csapatkapitánya. 
- Teljes csapattal érkezett az újsze-
gedi sportcsarnokba is a Gödöllő, 
amely annyira megerősödött, hogy 
a tizenhatos keretében szinte csak 

olyan játékos szerepel, aki már ma-
gára húzta a címeres mezt. 

Az Első Betonból egyedül Fekete 

távozott, ám ő sem önszántából: 
behívták katonának Szerbiában. 

M. J. 

A BAJNOKSAG PROGRAMJA 

Elkészült az NB l -es futsalbajnokság sorsolása. íme a két megyei csapat őszi 
hazai programja (az Első Beton az újszegedi sportcsarnokban 19, a Leg-
rand-Szentes a szentesi Dr. Papp László-sportcsarnokban 20 órától fogadja el-
lenfeleit), 1. forduló, szeptember 4.: Első Beton-Aramis; 2. forduló, szept. 11.: 
Legrand-Szentes-Abony; 4. forduló, október 2.: Első Beton-Cső-Montage ; 5. 
forduló, okt. 9.: Legrand-Szentes—Gödöllő; 6. forduló, okt. 16.: Első Be-
ton-Abony; 7. forduló, november 6.: Legrand-Szentes-Első Beton; 8. forduló, 
nov. 13.: Első Beton-Csömör; 9. forduló, nov. 20.: Legrand-Szentes-Cső-Mon-
tage; 10. forduló, nov. 27.: Legrand-Szentes-Siklós; 11. forduló, december 4.: 
Első Beton-Berettyóújfalu; dec. 11.: Első Beton-Kanárik, Legrand-Szentes-Be-
rettyóújfalu; 13. forduló, dec. 18.: Legrand-Szentes-Csömör. 

Javítottak 
a magyarok 
A szegedi főiskolai fallabda-vi-
lágbajnokságon javított a ma-
gyar válogatott. A mieink 2:l-re 
nyertek a szlovákok ellen, és ma 
délelőtt a 9. helyért csatázhat-
nak. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Folytatódik a nagyüzem a szege-
di főiskolai fallabda-világbajnok-
ságon. A Squash Club Szabad-
időközpontban fokozódnak az 
izgalmak, hiszen a csapatver-
senyben ma már a helyosztókat 
rendezik. Sőt a legjobb négy ala-
kulat a TIK-ben felállított üveg-
pályán dönti el, hogy ki a leg-
jobb. 

Nézzük, mi történt tegnap. A 
magyar válogatott a 9-12. he-
lyért lépett pályára. A szegedi Ke-
cse Nagy Helga hiába játszott 
biztatóan, végül vereséget szen-
vedett szlovák riválisától. Sze-
rencsére Szabóky Márton hozta a 
partiját, majd Krajcsák Márk a 
tőle megszokott remek játékkal 
rukkolt elő, így a mieink 2:l-re 
legyőzték Szlovákiát. Kecse Nagy 
Helgával a mérkőzés után be-
szélgettünk. 

- Most nem vagyok csalódott, 
mert úgy érzem, hogy az első nap 
után jól fallabdáztam. Szoros 
szettekben kaptam ki. Bízom 
benne, hogy ma délelőtt 10 óra-
kor a csehek ellen nekem is sike-
rül nyernem, így megszerezzük a 
kilencedik helyet. 

A legjobb négy közé: Dél-Afri-
ka, Anglia, az Egyesült Államok 
és a magyarok csoportjából to-
vábbjutó Franciaország jutott be. 

Ma délután három órakor a 
TIK-ben előbb a bronzmeccset 
játsszák a csapatok, majd ezután 
következik a döntő. 

A profik mellett az amatőrök is rajthoz állnak 

Csavarker-triatlon 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Vasárnap immár ötödik alkalommal rendezik meg a Csavarker 
triatlonversenyt, a Szeged melletti Maty-éren. A szervezők, a 
Csongrád megyei Triatlon-szövetség és a városi sportigazgatóság 
nem csak profi sportolóknak szervezi a viadalt, ha nem az ama-
tőröknek is. A következő távok közül választhatnak a résztve-
vők: mini (200 m úszás, 4 km kerékpározás, 1,5 km futás), 
sprint (500 m úszás, 22 km kerékpározás, 5 km futás) és a vál-
tók (150 m úszás, 2 km kerékpározás, 750 m futás). Nevezni a 
helyszínen lehet 8.30-tól, bővebb felvilágosítással és a részletes 
programmal a www.szegedsport.hu oldal szolgál. 

Kedvcsináló pónilovak 
A Gyermek és Pónilovasok Or-
szágos Szövetsége igyekszik 
népszerűsíteni a gyermekek kö-
rében a lovassportokat. Ehhez a 
kezdeményezéshez csatlako-
zott a Baktói Lovasklub is. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az idén alakult Gyermek és Pó-
nilovasok Országos Szövetsége 
elhatározta, hogy igyekszik nép-
szerűsíteni a lovassportokat, mi-
nél több gyerekkel megismertet-
ve annak szépségét. Ehhez a kez-
deményezéshez csatlakozott a 
Baktói Lovasklub - három aktív 
versenyzővel, Vörös László elnök 
vezetésével. Rajtuk kívül még 
több Csongrád megyei egyesület 
is ebben a versenyrendszerben 
próbálja a gyerekek felkészülését 
segíteni, a vásárhelyi Aranyági 
Ménes, és a tápéi Maraton Lo-
vasklub is. A versenyrendszert a 
Magyar Lovasszövetség, és a 
Csongrád Megyei Lovasszövet-
ség is támogatja. Az új típusú, a 
gyakorlásra, különböző feladatok 
megoldására koncentráló ver-
senyrendszer a díjugratásra/ díj-
lovaglásra készíti fel a fiatalokat. 
Az ifjak képzésével a klubnál Vö-
rösné Nagy Orsolya foglalkozik, 
neki szaktanácsadóként és a sa-
ját lovai felkészítésében Szekeres 
Ágota, az Equs Lovasklub ver-
senyzője és edzője segít. Ebből is 
látható hogy a klubok közt a me-

gyében az egészséges rivalizálás 
mellett jó a viszony, hiszen 
ugyanaz a cél: a lovassportok 
népszerűsítése. 

A közelmúltban Újszentivánon 
tartott edzőtábort a Baktói Lo-
vasklub, és a Gyermek és Pónilo-
vasok Országos Szövetsége a helyi 
önkormányzat támogatásával (24 
résztvevővel), és ennek keretén 
belül készítették fel a gyermek és 
pónilovasokat a feladatokra, a rá-
juk váró versenyekre. Ebben Kiss 
István díjugrató szakágvezető, Sá-
li Gábor, Törökné Kezes Gabriella 
és Mágori Katalin segített a helyi 
szakembereknek. A sűrű prog-
ramba módszertani bemutatót is 
„zsúfoltak" a Csongrád megyei 
lovasedzők részére. A látottak, a 
mutatott teljesítmény és a váloga-
tóverseny alapján a szövetség a 
következő sportolókat támogatja 
a 2006. augusztus 25-étől 27-éig 
tartó szolnoki korosztályos baj-
nokságon: Török Sándor, Szabó 
Gergely, Őszi Aranka, Ilin Zsófia 
(mind Aranyági Ménes), Salem 
Imen Bella (Baktói Lovasklub), 
Vincze Éva (Biotop Lovasudvar), 
Luca van Doremaden, Anna van 
Doremaden (utóbbi kettő 
Ináncs). 

Akit ez a lehetőség bővebben 
érdekel az a www.baktoilovask-
lub.hu,vagy a www.gyereklovas-
verseny.hu portálon tájékozód-
hat, illetve a versenyek fotóit is 
megtekintheti. 

Bali Péter veséje megmaradt 
A szegedi származású Bali Péter 
bemutatkozott a hazai futball-
élvonalban, ám egy súlyos sé-
rülés miatt majdnem be kellett 
fejeznie pályafutását. Bevérzett 
veséjét szerencsére nem kell ki-
venni, és már a visszatérését 
tervezi. 

Bali Péter szerencsés ifjú lab-
darúgó. Azok közé tartozik, 
akik fiatalon - még csak 22 
éves múlt - bemutatkozhattak 
a hazai élvonalban. Alacsony 

•színvonal ide, magyar foci 
helyzete oda, ez azért még 
mindig rang. Főleg a Tisza Vo-
lán nevelésének. Aki csatlako-
zott azokhoz, akik az utánpót-
lás-nevelő klubból jutottak el 
a hazai klublabdarúgás csúcsá-
ra. 

A Szegeden, majd a Szolnokon 
eltöltött egy-egy NB Il-es eszten-
dő után idén nyáron került a Mé-
szöly Géza vezette Vasashoz. És 
már túl van két első osztályú 
meccsen is. 

- Fantasztikus érzés volt be-
mutatkozni az élvonalban Ka-
posváron, ráadásul győztes 
csapat tagja voltam. Életem 
álma teljesült - emlékezett 
vissza a szegedi játékos. -
Utána hazai pályán a Vácot 
kitömhettük volna, ám végül 
2-0-ról hagytuk az újoncot 
egyenlíteni. A tréner érezhető-
en bízik bennem, és a hangu-
lat is kiváló a csapatban. Jól 
kezdtünk tehát, és úgy gondo-
lom, a sima bennmaradás 
meglesz. Sőt akár a középme-
zőnyben is végezhet ez a Va-
sas. 

Bali Péter peches ember. Mert 

Bali Péter (balról) tervezheti a súlyos sérülés utáni focijövőjét: túl 
v a n a n e h e z é n Forrás: Vasas 

azok után, hogy négy ponttal raj-
tolt csapata, a Vasas, egy edző-
meccsen még a pályafutása is ve-
szélybe került. 

- A Soroksár ellen játszottunk 
két hete felkészülési találkozót. 
A szünet előtt kb. negyedórával 
egy passzt átvettem, majd oldal-

ról érkezett egy soroksári játékos, 
és nem szándékosan, de belém 
térdelt. Ekkor még nem volt 
semmi gond, egy kicsit beszorult 
a levegő, de a félidőig végig pá-
lyán voltam. Aztán mikor a 
busszal utaztunk, éreztem, hogy 
egyre rosszabb a helyzet. Bemen-

tem a Szent János-kórház ügyele-
tére, ahol este kilenctől hajnali 
háromig vizsgáltak. Éjféltől már 
nem bírtam lábra állni, úgy fájt, 
ezért hordágyon tologattak. Ki-
derült, bevérzett a vesém, mö-
götte pedig vérömleny keletke-
zett, amely nyomta azt. Amikor 
egy héttel később kiengedtek, 
már csak tyúktojás nagyságú volt 
a vérömleny - elevenítette fel a 
kellemetlen sztorit Bali. 

Annyira komoly volt a baj, 
hogy még a sportpályafutása is 
veszélybe került. Mert ha nem a 
megfelelő ütemben szívódik fel a 
problémát kiváltó duzzanat, 
vagy még jobban bevérzik a vese, 
bizony el kellett volna távolítani 
a páros kiválasztó szerv megsé-
rült felét. Picin múlott... 

- Végig bíztam abban, hogy ve-
lem ez nem történhet meg. Nem 
is tudom, mi lett volna, ha végül 
mégis így alakul. Most Szegeden 
pihenek, és szigorúan fekszek, 
majd csütörtökön megyek vissza 
Budapestre. Az edzéseket három 
hét múlva kezdhetem újra -
mondta Bab, aki elárulta: a fővá-
rosban a szintén szegedi Völgyi 
Dániel a lakótársa. 

MÁDI JÓZSEF 

BALI PETER NEVJEGYE 

Született: Szeged, 1984. január 6. 
Posztja: csatár 
Eddigi csapatai: Tisza Volán SC, FC 
Szeged, Szolnok, Vasas 
Mezszáma a Vasasban: 29 
Magassága: 188 cm 
Kedvenc játákosa: Henry, csapata: 
Arsenal, színész: Aam Sandier. 
színésznő: Sandra Bullock, ital: 
tonik, étel: halászlé. 

Új játékvezető a magyar-norvégon 
BUDAPEST (MTI) 

A Magyarország-Norvégia szombati Európa-bajnoki selejtező-
re kijelölt holland1 játékvezető - a helyszín még mindig kérdé-
ses - , Eric Braamhaar sérülés miatt nem tudja vállalni a talál-

kozót, így az Európai Labdarúgó Szövetség (UEFA) új bírót je-
lölt az összecsapásra. 

A mérkőzést Braamhaar honfitársa, Pieter Vink vezeti majd. Segítői 
is hollandok: a két asszisztens Arié Brink és Patrick Gerritsen, a tarta-
lék játékvezető pedig Bad Nijhuis lesz. 

http://www.szegedsport.hu

